(سیر الصحابہ جلد اول ص 282)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 25 جنوری 2016ء 14 ربیع الثانی 1437 ہجری 25 ص 1395 مش جلد 66-101 نمبر 21

## مر بیان اور عہد یداران وقف

### عارضی کرنے کی تلقین کریں

مر بیان اور عہد یداران کو مخاطب کرتے ہوئے حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں:

”مر بیان کو بھی چاہئے اور عام عہد یداران کو بھی چاہئے بلکہ ہر احمدی کو چاہئے کہ وہ اپنے نفس کو بھی اور اپنے بھائی کو بھی یہ تلقین کرے کہ وہ وقف عارضی میں شامل ہو۔“